
  Kupní smlouva 

uzavřená podle § 2079 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění 

I. 

Smluvní strany 

Milan Škoda - FOTO 

U Elektrárny 60 

252 46 Vrané nad Vltavou 

IČ 43164536, DIČ 5501010163 

jako prodávající na straně jedné (dále jen prodávající) 

a 

Muzeem města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Masarykova 1000/3, 40001, Ústí nad Labem 

IČ 00361321, DIČ: CZ00361321 

Zastoupené ředitelem Mgr. Václavem Houfkem 

zřízená Usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem č.32/3Z/19 A) 1 b) ze dne 18.2.2019 

Statutární město Ústí nad Labem 

jako kupujícím na straně druhé (dále jen kupující) 

 

II. 

Podklady pro uzavření smlouva 

 

1. Nabídka 776587 ze dne 07.12.2023 

 

III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávají se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této kupní smlouvy a převést na něho 

vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zaplatit v termínu kupní cenu. 

2. Zboží, které je předmětem této smlouvy-NIKON Z8 tělo, NIKON Z 24-70 mm f/2,8 S, NIKON 

FTZ II adaptér 

 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany sjednávají, že cena předmětu této smlouvy bez DPH je 130 388,43 Kč, DPH 

(21%) činí 27 381,57 Kč, cena včetně DPH činí 157 770,- Kč. Tato cena obsahuje dodání zboží 

na místo dodání dle čl.5.této smlouvy 

2. Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu, na základě faktury vystavené prodávajícím, 

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího do data splatnosti faktury. Za uhrazení faktury 

se považuje připsání fakturované kupní ceny na účet prodávajícího. 

3. Prodávajícímu vzniká právo fakturovat zboží v č.III., odst.2 této smlouvy, nebo jeho části, 

dodáním kupujícímu. 

4. Prodávající vystaví k této smlouvě odpovídající fakturu se splatností 30 dnů od data jejího 

vydání fakturu zašle prodávající bez zbytečného odkladu kupujícímu. Faktura musí mít 

náležitosti daňového dokladu (dle zákona č.235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 



 

V. 

Místo plnění a způsob plnění 

 

1.   Místo plnění je na adrese kupujícího. Náklady na dopravu jsou zahrnuty v kupní ceně. 

2.   Dodání zboží bude potvrzeno podpisem na dodacího listu. 

          

VI. 

Čas plnění, přechod vlastnických práv 

 

1. Prodávají dodá zboží do 31.12.2023 

2. Zboží se stává majetkem kupujícího okamžikem uhrazení celé kupní ceny podle čl.IV. 

 

VII. 

Záruka na zboží 

 

1. Prodávající poskytuje záruku na zboží po dobu 24 měsíců. 

2. Záruční lhůta začíná dnem dodání zboží kupujícímu. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po 

kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních vlastnostech zboží, a která e důsledkem 

neodborné manipulace nebo mechanického poškození pracovníky kupujícího. Záruka se 

nevztahuje na díly spotřebního charakteru, podléhající opotřebení používáním či časovou 

expirací. 

 

VIII. 

Ostatní ujednání 

 

1. V případě zpoždění dodání předmětu smlouvy je kupující oprávněn účtovat penále 0,1% z ceny 

předmětu plnění a to za každý týden zpoždění, do maximální výše 50% ceny předmětu smlouvy. 

2. V případě zpoždění platby je prodávající oprávněn účtovat penále 0,1% z ceny předmětu plnění 

a to za každý týden zpoždění a to do maximální výše 50% ceny předmětu smlouvy. 

3. V případě zpoždění dodání předmětu o více než 6 měsíců je kupující oprávněn odstoupit od 

smlouvy. V případě zpoždění uhrazení kupní ceny o více než 6 měsíců je prodávající oprávněn 

odstoupit od smlouvy. Povinnost uhradit penále dle čl. 8.2 a 8.3. není tímto odstoupením 

dotčena. 

4. Obě strany shodně prohlašují, že jsou seznámeny s všeobecnými obchodními podmínkami a 

v platném rozsahu s nimi souhlasí. Kupující na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze 

znění zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění,  

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

2. Veškeré změny ke smlouvě mohou být pouze písemné a potvrzené oběma stranami. 

3. Vztahy, výslovně neuvedené v této smlouvě se řídí v plném rozsahu občanským zákoníkem. 



4. Smluvní strany shodně potvrzují, že obsah této smlouvy zcela odpovídá jejich svobodné a vážné 

vůli, že je jim smlouva zcela srozumitelná a nebyla uzavírána za nevýhodných podmínek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 13.12.2023                          ve Vraném nad Vltavou dne 

 

 

 

Kupující                                                                      Prodávající 

 

 

 

 

                                                                                                                                                              

 


